



HEY-POSTI 1/2014

1. Yleistä

HEY-postista

Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa, ja sisältää uutisia HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista.

HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi).

HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi

2. HEYssä tapahtuu

ELLU-peruskurssi käynnissä Mäntsälässä

HEY järjestää kuluvana keväänä Mäntsälässä ELLU-eläintaitojen peruskurssin 10-12-vuotiaille lapsille. Kurssi on osa HEYn nuorisotoimintaa, ja se järjestetään yhteistyössä Mäntsälän Kansalaisopiston kanssa. Kurssin tavoitteena on perehdyttää lapsia ja nuoria hyvään eläintenpitoon ja eläinten hyvinvoinnin varmistamiseen. Kurssi käynnistyi tammikuussa, ja sille osallistuu 12 reipasta oppilasta Mäntsälästä ja Pornaisista.

HEYn kollitempaus siirtyy syksyille 2014

HEYn kollitempaus järjestetään vuonna 2014 aiemmista vuosista poiketen syksyllä. Kollitempauksen tarkemmasta ajankohdasta tiedotetaan tulevissa HEY-posteissa.

HEYn sirutuskampanja hyvässä vauhdissa

HEYn sirutuskampanjassa on ensimmäisten kuukausien aikana sirutettu yhteensä jo noin 100 kissaa ja koiraa. Kampanja on käynnissä koko vuoden 2014 ajan kolmella eläinlääkäriasemalla Mäntsälässä, Hausjärvellä ja Riihimäellä. Kampanjan tarkemmat tiedot ja yhteistyökumppanit löydät HEYn nettisivuilta: www.hausjarvenesy.fi.

Kirppu

HEYn kirpputori on avoinna läpi vuoden lauantaisin klo 10-14. Kirpputorin tuottamat varat käytetään eläinsuojelutyöhön, kuten sirutuksiin ja virkamiehiä avustaviin loukutus- ja kuljetustehtäviin. Otamme kiitollisina vastaan myyntikuntoisia tavaralahjoituksia kirpputorillemme!